
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO FONSECA 
PORTARIA Nº 02/2019 
O ADMINISTRADOR REGIONAL DO FONSECA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
Art. 1º. Designar as servidoras abaixo para compor a Comissão de Seleção do Chamamento Público nº 01/2019, visando à seleção de 
organização da sociedade civil interessada em celebrar termo de colaboração para a gestão do Complexo Esportivo do Caramujo: 

 Rafaela de Oliveira Lopes – Matrícula 1244.291-0 

 Catarina Nae Yen Kuo – Matrícula 1244.103-0 

 Rosane Gracieti de Magalhães Santos do Espírito Santo – Matrícula 241.381-5 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 


